[image: image1.png]

ESTADO DO MARANHÃO

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

RESOLUÇÃO Nº               /2011
O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO,  no uso de suas atribuições legais, considerando a decisão plenária administrativa do dia 02.03.2011, e
CONSIDERANDO decisão deste Egrégio Tribunal de Justiça, tomada na Sessão Plenária Administrativa do dia 11.11.2009, publicada no DJe do dia 13.11.2009, que homologou, com reserva de vagas, o Concurso Público Para Provimento do Cargo de Juiz de Direito Substituto de Entrância Inicial deste Estado;

CONSIDERANDO o trânsito em julgado do Mandado de Segurança nº.8.954/09  impetrado por SHEILA SILVA CUNHA;

CONSIDERANDO a necessidade de dar cumprimento à decisão supramencionada;

R E S O L V E,

Art. 1° - Publicar nova lista de classificação do Concurso Público para provimento dos cargos de Juiz de Direito Substituto de entrância inicial do Estado do Maranhão, regido pelo Edital nº. 002/2008, conforme Anexo I.
Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

PALÁCIO DA JUSTIÇA “CLÓVIS BEVILÁCQUA” DO ESTADO DO MARANHÃO, EM SÃO LUÍS, 02 DE  MARÇO DE 2011.

Desembargador JAMIL DE MIRANDA GEDEON NETO

Presidente
RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS E CLASSIFICADOS

ANEXO I – Resolução nº 02/2011
	CLASS
	CANDIDATO
	CPF

	001
	MARCO ADRIANO RAMOS FONSÊCA
	969382773-20

	002
	ANTÔNIO ELIAS DE QUEIROGA FILHO
	007989314-77

	003
	MARCELO SILVA MOREIRA
	476025973-20

	004
	CLÊNIO LIMA CORRÊA
	550260283-49

	005
	PAULO ROBERTO BRASIL TELES DE MENEZES
	913933963-72

	006
	MARCELA SANTANA LOBO
	997546303-72

	007
	CLECIA PEREIRA MONTEIRO
	024128604-24

	008
	GLENDER MALHEIROS GUIMARÃES
	844584703-10

	009
	IRAN KURBAN FILHO
	036859689-39

	010
	DANIELA DE JESUS BONFIM FERREIRA
	760207973-68

	011
	LEILA REGINA DE BRITO ANDRADE
	007881284-42

	012
	MIRELLA CEZAR FREITAS
	799395893-87

	013
	JOSÉ AUGUSTO SÁ COSTA LEITE
	919140003-15

	014
	AURELIANO COELHO FERREIRA
	822933253-34

	015
	RAQUEL ARAÚJO CASTRO TELES DE MENEZES
	949258363-15

	016
	JOÃO PAULO MELLO
	633712943-15

	017
	VALTAIR LEMOS LOUREIRO
	894034367-00

	018
	ARTUR GUSTAVO AZEVEDO DO NASCIMENTO
	021915969-67

	019
	FRANKLIN SILVA BRANDÃO JUNIOR
	959707701-91

	020
	DENNYS CARNEIRO ROCHA DOS SANTOS
	010865464-82

	021
	SILVIO ALVES NASCIMENTO
	591095051-72

	022
	DUARTE HENRIQUE RIBEIRO DE SOUZA
	024514747-00

	023
	FLÁVIA PEREIRA DA SILVA BARÇANTE
	648583323-49

	024
	WELINNE DE SOUZA COELHO
	850627663-20

	025
	RÔMULO LAGO E CRUZ
	643101593-20

	026
	TEREZA CRISTINA FRANCO PALHARES
	697555151-00

	027
	CAROLINA DE SOUSA CASTRO (Sub judice STF)
	959071653-91

	028
	FREDERICO FEITOSA DE OLIVEIRA
	617662243-34

	029
	ELAILE SILVA CARVALHO
	840349043-72

	030
	JORGE ANTONIO SALES LEITE
	347864653-72

	031
	DAVID MOURÃO GUIMARÃES DE MORAIS MENESES
	648485903-53

	032
	ODETE MARIA PESSOA MOTA
	658937783-91

	033
	MARCELO SANTANA FARIAS
	798045355-72

	034
	PAULO VITAL SOUTO MONTENEGRO
	008727194-05

	035
	ANELISE NOGUEIRA REGINATO
	021914169-00

	036
	ALESSANDRA LIMA SILVA
	435983073-49

	037
	GISA FERNANDA NERY MENDONÇA DE SOUSA
	613355173-91

	038
	JAQUELINE RODRIGUES DA CUNHA
	898268921-49

	039
	ALESSANDRO ARRAIS PEREIRA
	615374703-53

	040
	ANDRÉ BEZERRA EWERTON MARTINS
	921678023-15

	041
	MARCELO MORAES RÊGO DE SOUZA
	797122663-20

	042
	ALEXANDRE MOREIRA LIMA
	710509301-34

	043
	RODRIGO OTÁVIO TERÇAS SANTOS
	845152873-20

	044
	MARCOS AURELIO VELOSO DE OLIVEIRA SILVA
	801968103-53

	046
	WILMAR CARLOS DE PAIVA LEITE FILHO
	034695484-39

	047
	SHEILA SILVA CUNHA
	75817551349

	047
	MARCELLO FRAZÃO PEREIRA (Sub Judice STF)
	622817393-68

	048
	ANA CLÁUDIA CRUZ DOS ANJOS
	895090561-20

	049
	ALEXANDRE ANTONIO JOSE DE MESQUITA
	582061242-68

	050
	KARLOS ALBERTO RIBEIRO MOTA
	507664223-72

	051
	CARLOS EDUARDO COELHO DE SOUSA
	936596011-87

	052
	MICHEL CRISTIAN DE FREITAS
	855982596-72

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS SUB JUDICE (COM RESERVA DE VAGA)

 ANEXO II- Resolução nº 02/2011
	CANDIDATO
	CPF

	CELSO SERAFIM JUNIOR
	105135998-86

	CYNARA ELISA GAMA FREIRE
	467150963-68

	GUSTAVO PEREIRA JANSEN DE MELLO
	993504163-87

	JOSÉ FRANCISCO DE SOUZA FERNANDES
	471105111-20

	JOSÉ JORGE FIGUEIREDO DOS ANJOS JÚNIOR
	094574917-18

                                             xxxxxxxxxxxxxxxx
[image: image1.png]